
UCHWAŁA NR 716/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 7 grudnia 2016 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.26.2016

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity DZ. 
U. z 2015 r., poz. 2164, ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W przetargu nieograniczonym na dostawę bonów towarowych w formie elektronicznych kart 
podarunkowych dla pracowników Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, nr postępowania ZP.272.26.2016, 
dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej tj. oferty nr 2, złożonej przez SODEXO BENEFITS AND 
REWARDS SERVICES POLSKA Sp. z o. o., z siedzibą ul. Kłobucka 25, 02-699 Warszawa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu Powiatu Nowosądeckiego ds. Zamówień 
Publicznych w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: BFE29D57-9866-4566-A6E1-A5C9C7ACE20E. Uchwalony Strona 1




